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اجتماعی

 دانشگاه علوم پزشکی مشهد 
در بازه 501 تا 600 رتبه بندی 

موضوعی دانشگاه های جهان
مدیر اطلاع رسانی پزشــکی و منابع علمی دانشگاه 
علوم پزشکی مشهد، از قرار گرفتن  این دانشگاه در 
بازه ۵۰۱ تــا ۶۰۰ جدیدترین رتبه بندی موضوعی 
دانشــگاه های جهان خبــر داد. بــه گزارش ایســنا، 
دکترعبدالرســول رنگــرزی اظهارکــرد: براســاس 
جدیدترین رتبه بندی موضوعی دانشگاه های جهان 
که توسط پایگاه رتبه بندی تایمز منتشر شد، دانشگاه 
علوم پزشــکی مشــهد توانســت در حوزه موضوعی 
بالینی، پیش بالینی و ســلامت، رتبه ۵۰۱ تا ۶۰۰ 
جهانی را کسب کند. وی بیان کرد: در این رتبه بندی 
موضوعی، دانشگاه علوم پزشکی تهران در بازه  3۰۱ 

تا ۴۰۰ قرار گرفت.

رونمایی از فاز اول هوشمندسازی 
فرایندهای گزینش شهرداری مشهد 
مدیــر هســته گزینــش شــهرداری مشــهد گفــت: 
همزمان با برگزاری دومین نشســت مدیران هسته 
های گزینــش منطقــه ۵ تابعــه وزارت کشــور که به 
میزبانی هســته هــای گزینش شــهرداری مشــهد و 
استانداری خراسان رضوی برگزار شد، فاز اول پروژه 
هوشمندسازی فرایندهای مدیریت هسته گزینش 
شــهرداری مشــهد رونمایی شــد. به گزارش پایگاه 
اطلاع رسانی شــهرداری مشــهد، حسین حسامی 
اظهار کرد: ســایت جدید مدیریت هســته گزینش، 
سامانه اطلاعات مکانی بانک منابع، سامانه ثبت نام 
و تکمیل فرم اطلاعات فردی و سامانه برگزاری آزمون 
های الکترونیکی؛ چهار سامانه ای است که در فاز اول 
هوشمندســازی فرایندها به ارائــه خدمات خواهند 
پرداخت. وی افزود: از هم اکنون داوطلبان این امکان 
را دارند تا پس از دریافت پیامکی نام کاربری و کلمه 
عبور ، با مراجعه به ســایت هسته گزینش شهرداری 
مشــهد خدمات مذکور را بــدون مراجعــه حضوری 
و با اســتفاده از بستر شــبکه ملی اینترنت به صورت 
الکترونیکــی دریافت کنند و از ســیر فراینــد خود به 
صورت لحظه ای مطلع شوند. این بستر زمینه را برای 
داوطلب فراهم می کند تا خدمات را به صورت دقیق، 

آسان و یکپارچه دریافت کند.

سرپرست معاونت عمرانی فرمانداری مشهد:

شهرآباد به لوله کشی آب شرب 
متصل می شود

سرپرست معاونت عمرانی فرمانداری مشهد، از اتمام 
پروژه لوله کشــی و اتصال آب شــهرآباد به آب شرب تا 
انتهای امســال خبر داد. بــه گزارش فــارس، مهدی 
برآمکی اظهار کرد: پروژه تأمین اعتبار شــده اســت، 
پیمانکار قبلی به دلیل یک سری مشکلات خلع ید شد 
و به این دلیل، پروژه معطل شده است. وی اظهار کرد: 
با پیمانکار جدید قرارداد بسته می شود و تا پایان امسال 

پروژه لوله کشی آب رسانی شهرآباد به پایان می رسد.

از میان خبرها

گوناگون

رئیس کمیسیون اقتصادی شورای شهر مشهد:

برخی به بهانه حفظ منظر تاریخی 
مشهد، کار را قفل کرده اند

رئیــس کمیســیون اقتصــادی، ســرمایه گــذاری و 
مشارکت های شورای شهر مشــهد گفت: برخی به 
بهانه حفظ منظر تاریخی شهر مشهد، کار را در تمامی 
قســمت ها قفل کرده اند. به گزارش روابط عمومی 
اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشــاورزی استان، 
احمد نوروزی در ســومین جلسه کمیسیون سرمایه 
گذاری و بازار پول اتاق مشهد اظهارکرد: شورای عالی 
شهرسازی در هر جایی که تمایل داشته، طرحی را به 
کار گرفته و سرمایه گذاران را از بلندمرتبه سازی منع 
کرده اســت. وی افزود: ما باید ســمت توسعه شهر را 
تغییر دهیم، مگر غرب مشهد چه میزان کشش برای 
این موضوع دارد؟ چرا نباید طرح بلندمرتبه سازی در 
شهر مشهد تصویب شود، در حالی که در بسیاری از 
کلان شهرهای دیگر، به مرحله اجرا درآمده است. وی 
تصریح کرد: ما سعی کردیم رویکرد سرمایه گذاری در 
شهر را که عمدتا بر پروژه های ساختمانی و مجتمع 
های تجاری تمرکز داشــت، تغییر دهیم و به ســمت 
پروژه های خدماتی، تفریحی و گردشــگری حرکت 
کنیم.  وی به موانعی اشاره کرد که پیشبرد  پروژه های 
توسعه شهری را با مشکل مواجه می کند و توضیح داد: 
شهرداری از بلندمرتبه سازی به دنبال ایجاد درآمد 
نیست بلکه در  پی هدایت مسیر توسعه شهر و ساخت 

و سازهای مرتبط با آن است.

یک مسئول در دانشگاه علوم پزشکی مشهد:

150 پزشک در مشهد مجاز به ارائه 
خدمات طب سنتی هستند

رئیس دانشــکده طب ایرانی و مکمل دانشگاه علوم 
پزشکی مشهد گفت: ۱۵۰ پزشک عمومی در مشهد 
که دوره های تخصصی آموزش کوتاه  مدت طب سنتی 
را ســپری کرده اند، مجاز به ارائه خدمــات مرتبط با 
این طب  هستند. دکتر علی یوسفی در این زمینه به 
ایرنا گفت: بر اساس قوانین وزارت بهداشت فقط آن 
دسته از پزشکان عمومی که آموزش های مورد تایید 
وزارتخانه را با موفقیــت فراگرفته اند، مجــاز به ارائه 
خدمات پزشــکی در حوزه طب ســنتی هستند. وی 
اظهار کرد: فقط پزشــکان متخصص دانش آموخته 
دانشــکده طب ایرانــی و مکمل و پزشــکان عمومی 
آموزش  دیده  که اسامی و مشخصات آن ها در پایگاه 
اینترنتی همین دانشکده ذکر شــده است، مجاز به 

ارائه خدمات طب سنتی هستند.
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خبر

گروه جامعه

»امســال هم شــیر مدارس توزیع نمی شــود«؛ 
این خبری اســت که معاون توســعه مدیریت و 
پشتیبانی آموزش و پرورش استان به »خراسان 
رضوی« می گوید و اعلام می کند که مشکلات 
بودجه ای دلیل توزیع نشــدن شــیر رایگان در 
مدارس است.توزیع رایگان  شیر در مدارس با 
هدف کاهش ســوء تغذیه و جلوگیری از شیوع 
بیمــاری پوکی اســتخوان بــه ویــژه در مناطق 
محــروم، بــرای اولیــن بــار ســال 79 بــه طور 
آزمایشی اجرا شد و از سال ۸۰ به طور رسمی به 
اجرا در آمد اما اکنون چند سالی است که اجرای 
این طرح در هر سال تحصیلی با اما و اگرهایی 

همراه می شود.

ریالی اعتبار تخصیص نیافت	 
علی ابری اول معاون توسعه مدیریت و پشتیبانی 
آموزش و پرورش استان در پاسخ پیگیری های 
»خراســان رضوی« درباره زمان اجــرای طرح 
توزیع شــیرمدارس در ســال تحصیلی جاری 
می گویــد: برای شــیر مــدارس ریالــی اعتبار 
تخصیص داده نشده اســت و امسال هم تعلق 
نمی گیرد. نامــه ای از وزارت آموزش و پرورش 
در این زمینه نیامده اما شنیده ها حاکی از این 
است که درخصوص هشت استان محروم کشور 
تصمیماتی گرفته شده که آن هم هنوز عملیاتی 
نشده، ضمن این که استان خراسان رضوی جزو 

این هشت استان محروم نیست.

پای شرایط اقتصادی و نبود اعتبارات در 	 
میان است

وی در پاسخ به این سوال که با توجه به اهمیت 
سلامت دانش آموزان، چرا آموزش و پرورش 
بودجــه ای بــرای ایــن کار اختصــاص نداده 
است؟ اظهار می کند: شرایط اقتصادی و نبود 
اعتبارات، دلیل اصلی این موضوع است، در 
سال 9۱ اعتباری که به قســمت سایر، یعنی 
غیر از حقوق کارکنان، برای بقیه هزینه های 
آمــوزش و پــرورش اســتان خراســان رضوی 
اختصاص می دادند سه هزار و 3۰۰میلیارد 
تومان بــوده اســت. در ســال 97 و همچنین 
سال 9۸ این مقدار با توجه به تورم و گسترده 
تــر شــدن آمــوزش و پــرورش، بــه ۱۰ درصد 
یعنی 33۰ میلیارد تومان رســیده است. وی 
می افزاید: به هرحــال تصمیم گیرنده در این 
زمینه وزارت آموزش و پرورش است و ما مجری 

هســتیم، اگر اعتباری اختصاص بدهند، این 
کار را انجام خواهیــم داد. ابــری اول تصریح 
می کند: در استان خراسان رضوی اما به دلیل 
شــرایط ویژه ای کــه دارد، آمــوزش و پرورش 
اســتان در دو ســال گذشــته با کمــک برخی 
نهادها و خیران توزیع شــیر را در حاشیه شهر 
انجام می داد.هر چند که مقــدار آن کم بود و 
تعداد زیــادی را در بر نمی گرفت، مثلا ســال 
گذشته 7۰هزار پاکت شیر را در حاشیه شهر 

مشهد توزیع کردیم.

نیاز 25 میلیاردی برای توزیع شیر در 	 
مدارس استان

ابری اول همچنین در پاســخ به این ســوال که 
اعتبار مورد نیاز برای توزیع شیر در کل مدارس 
اســتان چقدر اســت؟ می گوید: ما در اســتان 
حدود یک میلیون و 3۵۰ هزار دانش آموز داریم 
و هزینه هر پاکت شیر را هم اگر در نظر بگیریم، 
بودجه مورد نیاز قابل محاسبه است، سال های 

قبل حدود 2۰ میلیارد تومان بودجه صرف این 
کار می شده اســت که اکنون اگر تورم را هم در 
نظر بگیریم بودجه موردنیاز برای این کار حدود 

2۵ میلیارد تومان برآورد می شود.

شرایط همین باشد ، سال آینده هم همین 	 
آش و همین کاسه است

معاون توسعه مدیریت و پشــتیبانی آموزش و 
پرورش استان همچنین در پاسخ به این سوال 
که چه پیش بینی از روند توزیع شــیر در سال 
آینده دارید؟ می گوید: اگر شرایط اقتصادی 
به همین صــورت باشــد بعید می دانم ســال 
آینده هم توزیع شیر صورت گیرد. در جلسات 
وزارتی، همه مسئولان اراده و علاقه رسیدگی 
به این قضیه را دارند اما وقتی به اعتبارات می 
رسیم حتی گاهی می بینیم اعتبار مصوب می 
شــود، تخصیص می یابد و چک آن هم توسط 
وزارت صادر می شود اما به خزانه که می رسد 

نقد نمی شود و علت آن نبود نقدینگی است.

خیران پای کار بیایند	 
وی دربــاره احتمــال توزیع شــیر مــدارس در 
مناطق حاشیه مشهد طی امســال نیز یادآور 
می شــود: از دســتگاه هایی همچون ســپاه، 
آستان قدس رضوی و خیران محترم که سال 
گذشــته در تامین شــیر برای دانــش آموزان 
حاشیه شهر ما را یاری دادند، تشکر می کنم، 
اگر این نهادها و خیران امسال هم بتوانند ما 
را در این کار یاری دهند، توزیع شیر در حاشیه 

شهر انجام خواهد شد. 

شیر امسال هم به مدرسه نمی رود
معاون آموزش و پرورش استان: برای توزیع شیر در مدارس خراسان رضوی ریالی اعتبار تخصیص داده نشده است

رئیس کمیسیون شهرسازی شورای شهر مشهد اعلام کرد:

رویکرد شورای پنجم، اعطای تجاری موقت است، نه دایم
رئیس کمیسیون شهرسازی و معماری شورای 
شهر مشهد گفت: یکی از رویکردهای شاخص 
شورای پنجم، تحقق درآمدهای پایدار برای شهر 

است و پیرو همین نگاه و رویکرد، به شهرداران 
مناطق تاکید شــده اســت که شــهروندان را به 
دریافت تجاری موقت تشویق کنند. به گزارش 

پایــگاه اطلاع رســانی شــورا، محمدهــادی 
مهدی نیا گفت: تجــاری موقت از دوجنبه حائز 
اهمیت است؛ در شرایط دشوار اقتصادی امروز، 
پرداخت مبلغ چشــمگیری به منظــور دریافت 
تجاری دایم بــرای خیلی از شــهروندان مقدور 
نیست، همچنین بهای پرداختی از سوی مالکان 

برای تجاری موقت، هرســاله متناســب با نظر 
کارشناسی و تورم تغییر می کند ولی در تجاری 
دایم، یــک بــار مبلغی بــه شــهرداری پرداخت 
می شود و این عارضه به عنوان تجاری در حاشیه 
معبر شکل می گیرد، بدون این که در طول زمان 

منابع مالی برای شهر داشته باشد.
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